АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       16.05.2012г.                   58
от___________________№_________

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка за I квартал 2012 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 74 Устава сельского поселения Георгиевка администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка за I квартал 2012 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                 С.И.Колесник

Исполнитель: Валова О.А., т.2-72-49
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 58 от 16.05.2012г.

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка
за 1 квартал 2012 года

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Георгиевка  за 1 квартал 2012 года составило 10961,3 тыс. рублей, или  49,5% от годовых бюджетных назначений. Расходная часть бюджета исполнена  в объеме  10278,1 тыс. рублей, или 46,2% от годовых бюджетных назначений.

1.Доходы бюджета
	Наименование показателя
	Код дохода

	Исполнено, рублей

	Доходы бюджета, всего
	х
	10961337,05

	Налоговые доходы

	682774,34

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	356443,30

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102020010000110
	78,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00010102030010000110
	1905,70

	Единый сельскохозяйственный налог
	00010503010010000110
	1016,40

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	00010601030100000110
	1049,26

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной пп1 п1 ст.394 НК РФ
	00010606013100000110
	39072,56

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной пп2 п1  ст.394 НК РФ
	00010606023100000110
	272724,12

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	00010804020010000110
	10485,00

	Неналоговые доходы

	3187091,29

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	00011105013100000120
	1614731,04

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105035100000120
	126721,03

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	00011402052100000410
	1404403,48

	Доходы от продажи земельных участков, государ-ственная собственность на которые не разграниче-на и которые расположены в границах поселений
	00011406013100000430
	29685,74

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011406025100000430
	11550,00

	Безвозмездные поступления

	1147300,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	00020201001100000151
	997400,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00020203015100000151
	149900,00

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	00021805010100000151
	5944171,42

2.Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код расхода
	Исполнено, рублей

	Расходы бюджета, всего
	х
	10278104,70

	Заработная плата
	00001020020000001211
	87459,60

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00001020020000001213
	39257,19

	Заработная плата
	00001040020000001211
	374400,97

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00001040020000001213
	170036,97

	Услуги связи
	00001040020000001221
	2550,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00001040020000001225
	42,39

	Прочие работы, услуги
	00001040020000001226
	10842,24

	Прочие расходы
	00001040020000001290
	2486,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00001040020000001340
	1058,57

	Прочие работы, услуги
	00001130900000002226
	58000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00001130930000023241
	827550,00

	Заработная плата
	00002030013600001211
	42800,20

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00002030013600001213
	16080,00

	Прочие работы, услуги
	00003100013700002226
	6396,98

	Прочие расходы
	00003100013700002290
	4258,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005013500300002225
	29600,00

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	00005013500300002242
	7048,89

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005023510500002225
	125000,00

	Прочие расходы
	00005023510500002290
	18879,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005036000100002225
	548624,53

	Прочие расходы
	00005036000200002290
	375,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005036000500002225
	421925,04

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00007074310000023241
	22230,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008014400000023241
	1193800,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008014420000023241
	201500,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00011015120000023241
	25500,00

	Обслуживание внутреннего долга
	00013010650000016231
	1246,58

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014030020000007251
	36262,50

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014030930000007251
	58722,63

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014035223700007251
	5944171,42

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	х
	683232,35

3.Источники  финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита
	Исполнено, рублей

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	х
	-683232,55

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-683232,35

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 0000 000
	-683232,35

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-10961337,05

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-10961337,05

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-10961337,05

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-10961337,05

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	10278104,70

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 01 00 00 0000 600
	10278104,70

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	10278104,70

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	10278104,70